Leszno, dnia 05.07.2024 r.

Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych
Plac Kościuszki 4
64-100 Leszno


INFORMACJA 


dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji pn „Wykonanie odnowy oznakowania poziomego oraz nowego oznakowania poziomego dróg powiatu leszczyńskiego”    

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
W związku z tym, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie oznakowania poziomego zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisów umowy w §4 ust. 8 pkt. 2 „Wynagrodzenie zawiera w szczególności: 2) koszty zaplecza socjalnego, wywozu śmieci z terenu budowy, utylizacji odpadów powstałych przy realizacji niniejszej umowy, wywozu ziemi, gruzu, odśnieżania terenu budowy”. Konkretnie chodzi o wywóz ziemi i gruzu oraz odśnieżanie terenu budowy – to nie stanowi przedmiotu umowy. Zamówienie obejmuje odnowę oznakowania w związku z czym wykonywane i tak może być tylko przy sprzyjających warunkach atmosferycznych oraz jego wykonanie nie wiąże się z odpadami w postaci ziemi lub gruzu, które należy usunąć z miejsca robót.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 5 do SWZ. 

Pytanie 2:
W związku z tym, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie oznakowania poziomego zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisów umowy w §4 ust. 8 pkt. 3, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 21, 23. Zapisy, na które powołuje się Zamawiający odnoszą się do robót w zakresie budowy dróg lub ich przebudowy a przedmiot Wykonawcy obejmuje roboty szybko postępujące, które nie wymagają wszystkich tych rzeczy, które wskazuje Zamawiający w umowie jak np. posiadanie placu budowy z biurem budowy, drogi technologiczne, odwodnienia wykopów na czas prowadzenia robót itp. Wykonawcy wykonują oznakowanie, które po kilku godzinach jest oddane do użytku w związku z czym nie wymagają one zaangażowania sił takich samych jak w przypadku budowy drogi.


Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 5 do SWZ.

Pytanie 3:
Zwracamy się z prośbą o u wykreślenie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 15 w zakresie „każdorazowego zgłaszania Zamawiającemu ewentualnych kolizji z istniejącym, niezinwentaryzowanym uzbrojeniem technicznym a także zielenią (drzewa, krzewy)” i pkt. 16 „zabezpieczenia i ochrony drzew i krzewów zlokalizowanych na placu budowy, a nieprzeznaczonych do usunięcia” albowiem zapis nas nie dotyczy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 5 do SWZ.

Pytanie 4:
Zwracamy się z prośbą o u wykreślenie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 23 w zakresie „wykonania niezbędnych badań, w tym wypełnienia i złożenia wniosku wraz z załącznikami o przeprowadzenie badania technicznego urządzeń ciśnieniowych podlegających dozorowi technicznemu, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 lipca 2003 r. w sprawie warunków technicznych dozoru technicznego w zakresie eksploatacji niektórych urządzeń ciśnieniowych (Dz. U. z 2003 r., Nr 135, poz. 1269). W przypadku, gdy jakieś urządzenie należące do w/w instalacji podlega zgłoszeniu, po stronie Wykonawcy leży dokonanie zgłoszenia w imieniu Zamawiającego, dostarczenie odpowiedniej dokumentacji, zorganizowanie i nadzorowanie odbioru urządzenia przez Urząd Dozoru Technicznego, uzyskanie odbioru oraz przekazanie Zamawiającemu do eksploatacji przedmiotu umowy (wraz z uzyskaną decyzją) do czasu podpisania protokołu odbioru końcowego potwierdzającego prawidłowe wykonanie danego zamówienia” albowiem zapis w ogóle nas nie dotyczy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 5 do SWZ.
Pytanie 5:
Zwracamy się z prośbą o opisanie jakie progi należy wykonać w ramach oznakowania poziomego? W kosztorysie pomocniczym widnieje pozycja „progi w ilości 18,5 m2” – prosimy o uszczegółowienie, jakie progi należy wykonać?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wymieniona pozycja w pomocniczym kosztorysie (załącznik nr 7 do SWZ), zawiera pasy wibracyjno- akustyczne na jezdni, tworzące wyczuwalne progi podczas przejazdu pojazdów.
Pytanie 6:
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający może wskazać w jakiej ilości należy wykonać symbole P27
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy wykonać symbole P27 w ilości około 80 szt.

